ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 36
Совет Наумовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                               07.06.2017_№ 156
48 - е собрание   3-го  созыва

О внесении изменений   в Положение  о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета поселения  утвержденное Решением Совета Наумовского сельского поселения   от 17 марта 2010 № 69
На основании Протеста Прокуратуры Томского района от 26 июня 2017года №14/1-2017 на раздел  III Положения  о  проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета Наумовского сельского поселения, утвержденного Решением Совета   Наумовского сельского поселения от 17 марта 2010  № 69,  в соответствии со ст.2, ст.3 Федерального закона от 17июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года  N 96 "Об  антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов»,  в целях приведения в соответствие с действующим антикоррупционным  законодательством,

Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. В Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета  Наумовского сельского поселения, утвержденное  Решением Совета  Наумовского сельского поселения № 69 от 17 марта 2010 года,    внести  следующие изменения:

1.1.   Раздел III  КОРРУПЦИОГЕННЫЕ ФАКТОРЫ  исключить.

2. Настоящее решение направить Главе Наумовского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (http:// www.naumovka.tomsk.ru).

13.06.2017

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова